
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 10.06.2021 година 

 

За преобразуване чрез вливане на ДГ № 129 „Приказен свят“ в ДГ                

№ 40 „Проф. Ангушев“, намиращи се на територията на Район „Триадица“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.310, ал.5, чл.311, ал.1 и 

чл.314, ал.4 от Закона за предучилищното и училищното образование 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Преобразува чрез вливане на общинска детска градина на 

територията на Столична община, както следва: 

1. ДГ № 129 „Приказен свят“ с адрес: гр.София, ж.к. „Стрелбище“, 

ул.“Косово поле“ № 3 се влива в ДГ № 40 „Проф. Ангушев“ с адрес: 

гр.София, Район „Триадица“, ж.к.„Гоце Делчев“, ул.“Метличина поляна“ 

№ 10. 

След вливането преобразуваната детска градина е ДГ № 40 

„Проф.Ангушев“ - основна сграда с административен адрес: гр.София, 

Район „Триадица“, ж.к. „Гоце Делчев“, ул.“Метличина поляна“ № 10 и 

втора сграда с административен адрес: гр.София, ж.к. „Стрелбище“, 

ул.“Косово поле“ № 3. 

2. Ръководството на преобразуваната чрез вливане ДГ № 40 „Проф. 

Ангушев“ да бъде поето от досегашния директор г-жа Веселина Георгиева. 

3. Предоставя сградите, прилежащите терени, наличния инвентар и 

задължителната документация на преобразуваната чрез вливане детска 

градина, за стопанисване и управление на директора г-жа Веселина 

Георгиева. 

4. Запазва общата численост на педагогическия персонал и 

оптимизация на другия персонал. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



  

5. Трудовите правоотношения със служителите на преобразуваните 

детски градини да се уредят при условията на чл.123, ал.1, т.1 от Кодекса 

на труда. 

6. Възлага на кмета на Район „Триадица“ да издаде заповед за 

преобразуване чрез вливане на общинската детска градина на територията 

на Район „Триадица“, посочена в т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 44 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-5622/2/04.06.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


